
UCHWAŁA NR XIX/132/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Łodygowice działek nr 3412 oraz 2889 obręb 
Łodygowice, gmina Łodygowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 13 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości: nieruchomość składającą się z działek 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 3412 o pow. 0500 ha, nr 2889 o pow. 0,0818 ha, położone 
w miejscowości Łodygowice gmina Łodygowice, dla których prowadzona jest Księga Wieczysta przez Sąd 
Rejonowy w Żywcu, stanowiące własność osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: CAF55FB7-A295-4A9F-9139-B071580891B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/132/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


